

सनथनगर इंटरप्रायझेस लिमिटेड

सीआयएन: एल३३९९९एएच३३४७पीएलसी२५२७६८
 मीठीकूल कार्यालय : ४१२, ४था मंजळ, १७जी, वर्धागान रोड, कावराजी फ्लेज रोड, होमिंगन रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
 टूर: ९१ २२ २३०२४४०० फॅक्स: ९१ २२ २३०२४५५०
 वेबसाईट: www.sel.net.in, ई-मेल: Investors.SEL@lodhagroup.com

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

समशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३०.०६.२०१७ (लेखापरिशीत)	३१.०३.२०१७ (संदर्भ ६ घटा)	३०.०६.२०१७ (लेखापरिशीत)	३१.०३.२०१७ (अलेखापरिशीत)
कार्यालयनास्त एकुण उत्पन्न	504.92	5,036.08	1,857.41	10,614.60
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (बाब, उपवादात्मक बाब व विशेष साधारण बाबपूर्व)	(50.06)	987.76	(703.02)	683.30
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादाल्पक बाब व विशेष साधारण बाबनंतर)	(50.06)	987.76	(703.02)	683.30
कालानंतर वर्गीकरिता निव्वळ नफा (अपवादाल्पक बाब व विशेष साधारण बाबनंतर)	(50.06)	831.28	(472.13)	433.93
कालावधीकरिता निव्वळ नफा	(50.06)	831.28	(472.13)	433.93
कालावधीकरिता एकुण स्वैक्य उत्पन्न (वर्गीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा)(कालानंतर) व इतर स्वैक्य उत्पन्न (कालानंतर)	(49.70)	832.22	(472.88)	434.87
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दरानी मूल्य रु.१०/-)	915.00	315.00	315.00	315.00
राष्ट्रीय (मागील वर्षाच्या ताळेबंद प्रकाल दिल्याप्रमाणे) पुनर्मुल्यांकित करीव बगळत	-	-	-	(1,243.31)
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व व नंतर) (दरानी मूल्य रु.१०/-) भूत व रीगिगुलत	(1.59)	26.39	(15.01)	13.78

सनथनगर वित्तीय निष्कर्षांचे टिप:

- ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता सनथनगर एन्टरप्रायजेस लिमिटेड (एस ई एल, कंपनी) चे अलेख परीशीत वित्तीय निष्कर्ष (अहवाल) लेखासमितीद्वारे पुनर्निरीक्षण करण्यात आले आणि ८ ऑगस्ट, २०१७ रोजी झालेल्या सांख्यिक मंडळाच्या सभेत (मंडळ) मान्य करण्यात आले.
- कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १३३ साहाय्यात कंपनी (भारतीय लेखा प्रमाण) अधिनियम, २०१५ आणि कंपनी (भारतीय लेखा प्रमाण) (सुधारीत अधिनियम), २०१६ चे नियम ३ मुदर विधीत प्रमाणे भारतीय लेखा प्रमाण (इंड एस) सह अहवाल तयार करण्यात आले आहे.
- कंपनीच्या रीअल इस्टेट व्यवसायाचे स्वरूप लक्षात घेता, कालावधी करिता नफा/(तोटा) आवश्यक नसल्याने, तिमाही करिताच्या निष्कर्षात कालावधीकरिता नफा/(तोटा) चे प्रस्तुतीकरण दिलेले नाही.
- कंपनी एकमेव रीअल इस्टेट व्यवसायात कार्यरत असल्याने ते व्यवसायानुसार एकमेव निष्कर्ष योग्य विभाग म्हणून समजले गेले आहे.
- कंपनीद्वारा वितरित एकुण समभागांच्या २५ टक्के विधीत किमान स्तरावर सार्वजनिक भागधारणा संदर्भात सिंग्युलरिटीज कॉन्ट्रॉक्ट्स (रेग्युलेशन) (अमेन्डमेंट) कलस, २०१० चे नियम १९(२) (बी) आवश्यकतेनुसार पूर्णतः प्रक्रियेत कंपनी आहे.
- ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही करिताचे आकडे हे पूर्ण वित्तीय वर्गाकरिता लेखापरिशीत आकडे व वित्तीय वर्ष २०१६-१७ चे तृतीय तिमाही पर्यंत प्रकरणीत वर्ष ते सारखे आकडे या दरम्यान ताळेबंद घालणारे आकडे आहेत.
- मागील कालावधीचे आकडे चालू कालावधीच्या प्रस्तुतीकरणासाठी जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गटित, पुनर्गटित व पुनर्गटित करण्यात आले आहे.

मंडळाच्यावतीने व करिता सनथनगर एन्टरप्रायजेस लिमिटेड करिता
 सही / -
 पुर्णिमा पावले
 सांख्यिक (सीआयएन-०६७०५१३)

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ८ ऑगस्ट, २०१७.

Dated : 08.08.2017
Place : Ludhiana

(NITIN BHANDARI)
Chairman & Mg. Director

SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED

CIN : L99999MH1947PLC252768
Regd. Office: 412, Floor-4, 170, Vardhaman Chamber, Cowaji Patel Road, Horniman Circle,
Fort, Mumbai - 400 001 Tel: 91 22 23004400 Fax: +91 22 23004550 Website: www.sel.net.in
E-mail: Investors.SEL@lodhgroun.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30-JUNE-2017

(₹ In Lakhs)

Particulars	Quarter ended			For the year ended
	30-Jun-17 Unaudited	31-Mar-17 (Refer Note 9)	30-Jun-16 Unaudited	31-Mar-17 Audited
Income from Operations	504.92	5,026.08	1,857.41	10,614.60
Net Profit/(Loss) for the period before Tax, Exceptional and Extraordinary Items	(50.06)	987.76	(703.02)	663.30
Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(50.06)	987.76	(703.02)	663.30
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	(50.06)	831.28	(472.13)	433.93
Net Profit/ (Loss) for the period	(50.06)	831.28	(472.13)	433.93
Total Comprehensive Income for the year (Comprising Profit / (Loss) for the year (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	(49.70)	832.22	(472.88)	434.87
Equity share capital (Face Value of ₹ 10 each)	315.00	315.00	315.00	315.00
Reserves excluding Revaluation Reserves (as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	-	-	(1,243.31)
Earnings Per Share (before and after Extraordinary Items) (Face Value of ₹ 10 each)* Basic and Diluted	(1.58)	26.39	(15.01)	13.78

NOTES TO THE FINANCIAL RESULTS

- The unaudited financial results (the Statement) of Sanathnagar Enterprises Limited ("SEL", "the Company") for the quarter ended 30-June-17 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors ("the Board") at its meeting held on 08 - August -17.
- The Statement is in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013, read with the rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment Rules), 2016.
- Since the nature of real estate business of the Company is such that, profit/(loss) do not necessarily accrue over the period, the results of the quarter may not be representative of the profit/(loss) for the period.
- The Company is mainly engaged in the business of real estate development, which is considered to be the only reportable segment by the management.
- The Company is in the process of complying with the requirement of Rule 192(b) of Securities Contracts (Regulator) (Amendment) Rules 2015, with regard to achieving public shareholding to the prescribed minimum level of 25% of the total equity shares issued by the Company.
- Figures for the quarter ended 31- March- 17 represents the balancing figures between the audited figures for the full financial year and published year to date figures up to third quarter of the financial year 2016-17.
- The previous period's figures have been regrouped, re-arranged and reclassified wherever necessary to conform to current period's presentation.

For and on behalf of the Board
For Sanathnagar Enterprises Limited

Sd/-
Purnima Pavle
Director

(DIN : 06705133)

Place : Mumbai
Date : 08-August-17